[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05 мая    2014

	№ 143

Томская область

г.Кедровый

Об   отмене  временного  ограничении  движения

транспорта      на    грунтовых      автомобильных
дорогах      общего     пользования   в     весенний
период         2014        года        на        территории
муниципального образования «Город  Кедровый»

В целях исключения коррупциогенных факторов
1. Отменить распоряжение администрации города Кедрового от 21.03.2014 № 94 «О временном  ограничении  движения транспорта на грунтовых автомобильных дорогах общего     пользования в весенний период  2014 года  на территории муниципального образования «Город  Кедровый»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

            3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «В краю кедровом» и на официальном сайте администрации города Кедрового в сети Интернет www/kedradm.tomsk.ru.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра города Кедрового Брень Е.В.

Мэр                                                                                                                                              Л.С. Зварич